
AGENDA:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 23 -21.12.21  

Deltok: Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, Frode Myklebust, Elin 
Sørbotten, Kari Furevik, Torgeir Finjord, Rune Tilseth , Laila Haugland, Robert Brennersted, 
Jan Ove Tryti, Bent-Are Hansen, Tone Holvik,  Jan Helge Dale, Marte Ulltang, Kjell-Arne 
Nordgård, Terje Olav Øen 

Møteleiar: Trine Vingsnes 

Referent: Terje Olav Øen  kl. 14.30 – 15.50  996888@vm.nhn.no 

Godkjenning av innkalling er OK 

Sakliste er godkjendt 

Referat/aksjonspunkt  

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Oppfølging 

1 Infopakke til kommunene fra taktisk 

samhandlingsgruppe 

Elin og Marte 
koordinerar 

Sjå sak 1 

2 Avklare kommunal kohort Øystein Furnes Sjå sak 3 

 Legge fram reviderte beredskapstiltak Trine Vingsnes Sjå sak 4 

 

1. Status møte 

Helse Førde: 

7 pas med covid-19 – tre på intensiv og ein pas på respirator 

Sist veke var 180 positive prøver ( 1111 analyserte)  – i desember månad er det registrert 396 

positive covid-19 prøver (ca 15 %). 

Sjukehusa er budd på auka tal innleggingar. 

 

Kommunane: 

Indre Sogn: Skuleutbrot i Årdal er over. Forventar «tilreisande» smitte mot jul. 

Vaksineringsintervall medfører at vi er ferdig i mars/april. God kapasitet til gjennomføring av 

vaksinasjon. Årdal har tre pasientar innlagd ved FSS. 

Sogndal: Mykje smitte nov./des. Gått nedover – no ein ny skuleklasse som er smitta – mange 

er symptomfri. Lite alvorleg sjukdom. Mange i karantene og unntak frå reglar krev ein del 

arbeid. Vaksinering gjev eit ekstra tak rett over nyttår. Relativ lite press på helsetenesta. 

Sunnfjord: Ca. 300 smitta siste vekene. Primært rundt 60 år. Lite barn med smitte. Dei fleste 

smitta har lite symptom. Slit med personellsituasjonen. Er opptatt av å unngå konkurranse 

mellom Helse Førde og kommunen i høve til rekruttering av ekstra helsepersonell. Har fått 

ein omikron positiv test idag.  

Kinn: Fleire positive i barnehagar, reknar med   300-340 smitta siste vekene. 

Store innvandrarfamiliar med smitte – forsøker å unngå vidare smittespreiing. 

Brukar ein del positive hurtigtestar - også nå ved nye karantenereglar. 

Vaksinering går sin gang – hadde sist veke 30 pesonar til førstegangsvaksinering. Vanskeleg å 

planlegge vaksinering ut frå sentral fordeling av vaksiner. Ynskjer meir sjølvråderett. 

Vaksinerer ikkje denne veka og i romjula – startar på nytt over nyttår. Litt utfordring knytt  til 

dødsfall i sjukehus og pårørande. 
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Stad: pauser vaksinasjonsaktiviteten no fram til nyttår. Rigger for 2500 doser dei første 

vekene i januar. Relativt fredeleg på smittesituasjon. Er litt uroleg for mykje TISK arbeid 

framover ut frå nasjonale prognoser. 

1. Infopakke til kommunane / Elin Sørbotten og Marte Ulltang 
 
Gjennomgang av utkast til brev. Ein vil forsøke å korte ned ytterlegare noko. Helse Førde har 
lagt til eit punkt om besøksrutinar, der ein no tek imot 1-2 personar på besøk til kvar pasient 
pr. dag. Besøkande i karantene eller isolasjon vert ikkje tatt i mot. Det vert gjort særskilde 
vurderingar i høve til døande pasientar og særskilde situasjonar. Det er eigne reglar for 
særskilde avdelingar. Ev. legge med lenke til internett. 
 
Tar også ein gjennomgang av dei gamle planane før ein sender ut informasjon. 

 

Helse Førde har no etablert spesifikk PCR for Omikron. Positive testar vert sendt FHI for 

endeleg stadfesting. Avdelinga har ikkje kapasitet til å tilby denne testen til rekvirentane men 

vi kjem til å screene eit utval av positive prøvar. Dersom kommunane har nokre spesielt 

suspekte prøvar kan det anten kommenterast på rekvisisjonen eller kontakte laboratoriet. Vi 

kan ikkje garantere for prioritering for Omikronanalyse, men forsøker å køyre analysa ca ein 

gang pr veke. Ved kapasitetsproblem ved PCR kan det bli aktuelt å sende prøver til Haukeland 

universitetssjukehus. 

 
2. Testing av pasienter som har behov for omsorgstjenester i kommunen før utreise / Elin 

Sørbotten 
 
Vurdering om denne rutina skal re-innførast: Testing av pasientar før utskriving til førstegongs 
opphald på sjukeheim eller omsorgsbustad før utreise til sykehjem 
 
Prosedyra vert gjennomgått med tanke på å iverksette den på nytt. Ein sender ut revidert 
framlegg så snart de er mogeleg til strategisk samarbeidsgruppe. Også viktig med god 
informasjonsflyt om dette i sjukehusa til alle avdelingane. 

 

3. Status interkommunal kohort / Elin / Øystein 
Revidert avtale var gjeldane ut 2021 og denne er utvida fram til  1. juli 2022. Det er kun 

Gloppen og Solund som ikkje deltek i dette samarbeidet. 

Kohorten kan opnast innan to dagar. 

Det er ØHD sengane på SYS IKL som vil bli nytta som kohort i første omgang. Har utfordringar 

med personell utover dei første par døgna og må forsøke å sikre dette. Det vil vere behov for 

5 ekstra årsverk inn i vaktordninga. Det vil bli gjennomført spesifikk opplæring når behovet 

oppstår. 

Det må avklarast mellom Helse Førde og kommunane når tid dette skal utløyse ei opning av 

kommunal kohort. Viktig med rask informasjon når det skjer ei utvikling der dette kan 

medføre behov. Avklar kommunikasjonspunkta på førehand. 

 

Ein del av pasientane som vanlegvis blir lagt i ØHD sengane vil måtte få løysing utanfor 

kohorten – ev. på sjukehus. Ein beheld eit rusrom og eitt rom til på SYS IKL.  Dette krev god 

samhandling. 

 

4. Informasjon om beredskapsarbeid i Helse Førde inn mot julehelga / Trine 

• Utfordrane bemanningssituasjon  

• Diverse opplæring for sjukepleiarar (respirasjonsstøtte m.m.) 

• AMM lege no i front, vil vere koordinerande i sjukehus og overfor legevakt/fastlege. 

https://handbok.helse-forde.no/docs/pub/dok25149.pdf
https://handbok.helse-forde.no/docs/pub/dok25149.pdf
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• Vil ta pasientar med covid-19 pasientar også på lokalsjukehusa der det er vurdert at 

pasienten ikkje skal ha intensivbehandling. 

• Har planar for opptrapping både på medisinsk og intensivavdeling. 

• Opprettheld vanlege forsvarleghetskrav trass at drifta er på strekk. 

 

5. Transport av prøver i jula 

Laurdagsruter julaftan og nyttårsaftan, elles som elles. Info vert lagt ved informasjonsbrevet. 

 

6. Vaksinasjon av barn i BUA 

Jmf. brev frå FHI vil barnelegane ved FSS vere med å identifisere kven som skal vaksinerast. 

Sunnfjord kommune er vaksinasjons-hub for barn som har særskilde behov for vaksinasjon. 

Talet er stipulert til ca. 60 barn. Indre Sogn skal få vaksinasjon på Voss. 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Kohort – avklare kommunikasjonspunkt for 
iverksetting av denne 

Fagdirektør / 
kommuneoverlege Snfj. 

snarast 

2 Transportruter knytt til prøvetaking – info i 
rundskrivet 

Samhandlingssjef snarast 

3 Avklare kontaktpunkt for BUA mot 
vaksinasjonshubbane. 

Statsforvaltar 28.des 

4 Testing av pasientar før utskriving til 
sjukeheim 

Fagdirektør snarast 

5 Besøksrutinar Smittevern/beredskapssjef 22. des 

6 Informasjonsskriv til kommunehelsetenesta Samhandlingsjef/ 
samhandlingskoordinator 

23.des 
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